xii

102

sed dum uident alios in quiete agendo perficere atque in hoc mundo diuitus
 et honoribus extollit. quia necdu in uia rectitudinis firmi sunt. ad praua
 opera et aliorum exemplo dilabuntur. Hinc enim quod in typo infirmantur
 psalmista loquens dicit. Me autem pene mouit pedes. pene effusi sunt
 gressus mei. quia helitus sum in peccatoribus. pacem peccatorum uidentur.
 Hinc iterum dicit. Num supbit impius. incendit pauperem. Hinc ad hieremum prophetam
 uoce dominica de iuda exhortatur. Numquid uidisti que fecerat auersaria
 trax iste. Abiit sibi metuensi super omniem montem excelsum. et super omne
 lignum frondosum. et fornicata est ibi. Et dixi cum fecisset hec omnia. ad
 me conuertere. et non est reuersa. Vbi statim subditur qualiter ex emula
 tione eius etiam iuda cecidit. que stare uidebatur. Aut enim. Et uidit
 puaricatrix soror eius iuda. qui a pro eo quod mechata est auersaria
 ibi. dimissem eam. et dedissem ei libellum repudii. et non timuit puari
 ricatrix iuda sororem eius. sed abutit et fornicata est etiam ipsa. Ecce misericordia
 deo contempsit et uocat. auersantibus se sinu misericordia aperte. quia
 peccanti dicit. Ad me conuertere. et tam non est reuersa. Sed quia omnipotens
 dominus plebs israhelitica deseruit. reuerti nolens. libellum repudii
 accepit. Deseruit uidelicet peccando. sed libellum repudii accepit. in suis
 iniquitatibus. sine flagello remanendo. Anima enim quae peccat. rece
 dit. Sed si ea post peccatum prosperitas sequitur. nulla disciplina. nulla dis
 trictionis increpatio reuocat ad cor. In diuisione quam fecit inter se
 et dominum. etiam libellum repudii acceptum. ut iam uelut aliena derelicta.
 faciat mala quae fecit. huius flagella non sentiat. genitus enim ad genita
 supplicia profundius descendat. Sed soror eius iuda. quoniam remissa
 israhelitica plebe in suis uoluptatibus. uidit ipsa quoque in inmundi
 tia fornicationis exarsit. Quia enim aspergit adulteri in sua pustulae
 esiderus tristitia